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1. GİRİŞ
A) Müdürlüğümüz bünyesindeki AR-GE birimi Strateji Geliştirme şubesinden sorumlu Müdür 
Yardımcısı başkanlığında; Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi(ASKE) ve Projeler 
Ekibi(PEK) olmak üzere iki ekipten oluşmaktadır. Aksaray İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi 
1843555 sayı ve 08.05.2014 tarihli (İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimler Yönergesi) 
kapsamında görev yapmaktır. 

B) 2015 yılı ikinci altı aylık dönemde birimimizin gerçekleştirdiği faaliyetlere yönelik olarak 
hazırlanan bu bültende sırası ile 

 •  Giriş 
 •  İyi Örnekler 
 •  Stratejik Planlama 
 •  Yerel ve AB Projeleri 
 •  TÜBİTAK Projeleri 
 •  Seminer Konferans Panel ve Benzeri Çalışmalar 
 •  Diğer Bilgiler bölümlerine yer verilmiştir.
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2. İYİ ÖRNEKLER

» Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Aksaray Üniversitesi 
arasında Eğitim İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile  Aksaray Üniversitesi arasında “Eğitim İşbirliği”  protokolü 
İmzalandı. 

Bu protokole göre çalışmalar, Aksaray İli sınırları içerisinde yer alan Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
mesleki ve teknik eğitim  kurumlarında, eğitimin niteliğini arttırıcı ve ilgili tüm paydaşları kapsayıcı 
şekilde planlanacak ve yürütülecektir. Mesleki ve teknik eğitim   kurumları, eğitimin niteliğinin 
geliştirilmesinde akademik bilgi ve destek ile her tür rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinden 
yararlanacaktır. 

Bu meyanda mesleki ve teknik eğitim   kurumları  başta olmak üzere,  taraflarca uygun görülen 
tüm alanlarda, hizmetiçi eğitimler planlanacak, özellikle öğrencilerin başarı seviyelerini 
yükseltecek olan tüm eğitim hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. Eğitim programlarının 
geliştirilmesi, öğretmen yeterliklerinin uygulamalı eğitim faaliyetleriyle arttırılması ve mesleki 
gelişimlerine destek olunması noktasında, taraflar arasında iş birliği ve koordinasyon 
sağlanacaktır.
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» eTwinning Projesi 

eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. İletişim kurmak, işbirliği yapmak, 
projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu 
hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan 
birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform 
sunmaktadır. eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, 
araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar 
kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik etmektedir.

eTwinningPortalı (www.etwinning.net) ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır. Yirmi beş dilde 
mevcut olan eTwinning Portalının bugün yaklaşık olarak 230.000 bireysel üyesi bulunmaktadır. 
Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama 
alışverişinde bulunması ve eTwinning platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları 
kullanarak hemen birlikte çalışmaya başlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır.

2005 yılında Avrupa Komisyonunun e-öğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan 
eTwinning, 2007 yılından bu yana “Yaşam Boyu Öğrenme Programına” sıkı bir şekilde entegre 
edilmiştir. Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi 
geliştiren 33 Avrupa Eğitim Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan EuropeanSchoolnet 
tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal düzeyde 35 Ulusal Destek Servisi tarafından 
desteklenmektedir. Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal 
Destek Servisi, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet göstermektedir. Ülkemizde 24.000'den fazla okuldan, 40.000'den fazla kullanıcı portala 
kayıtlıdır ve şu ana kadar 7600'den fazla projeye katılmışlardır. eTwinningErasmus + sürecinde de 
Avrupa Komisyonu'nun desteklemeye devam ettiği faaliyetlerden biridir ve son süreçte 2020 
yılına kadar sürdürülecektir.  

Bu kapsamda ilimiz Yunus Emre Anadolu Lisesi bir e-Twinning projesinde yer alarak öğrencilerle 
birlikte etkinlikler gerçekleştirmektedir. 

Projenin Adı Bruce Avrupa’yı keşfediyor. 
Proje Kapsamı Avrupa Çalışmaları, yabancı diller, eğitici oyunlar, ben ve   benim okulum, müzik, 

kitap ve film dünyası. 
Proje Etkinlikleri: Öğrencilerin ve okulun tanıtılması, okulda e-twinning köşesi oluşturulması, 

okuldaki diğer öğretmenlerin ve personelin projeye dahil edilmesi, öğrencilerin 
hazırladıkları çalışmaları twinspace sayfasında paylaşılması. 
Ortak bir blogun oluşturulması ve oluşturulan bloga yaşadığımız yerdeki ilginç 
olayların aktarılması. Projenin maskotu olan Bruce ismindeki oyuncak ayıcık her 
ay proje ortağı olan ülkelerdeki okullardaki öğrencilerle zaman geçirmiştir. 
 

Proje ortakları : Portekiz, İspanya, İtalya, Polonya, Litvanya ve Türkiye 
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3. STRATEJİK PLANLAMA

2015-2019 Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında il genelinde AR-GE Birimi personeli ve İl 
Stratejik Planlama Ekibi, okul/kurumlara danışmanlık yapmış, bu süreçte okul/kurumların stratejik 
planlarının web sitelerinde yayınlanmasını sağlamıştır.

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip 
değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir.

Bu bağlamda Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü de 2015-2019 yıllarını kapsayan ikinci stratejik 
planı hazırladı ve web sitesinde paylaştı. Stratejik planın izleme değerlendirme çalışmaları takvim 
doğrultusunda yapılmaya devam edilmektedir.
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4. AB PROJELERİ ve YEREL PROJELER

» 1. ERASMUS+ KA1 Okul Eğitimi Projesi 

Ülkemizde Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal 
Ajans) tarafından yürütülen ERASMUS+ Programı kapsamında Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Proje Ekibi tarafından hazırlanan KA1 Okul Eğitimi Hareketlilik projesi etkinlikleri başladı. 

2015 yılı teklif çağrısı döneminde sunulan ‘Dün Öğrettiğimiz Gibi Bugün Öğretiyorsak, 
Çocuklarımızın Yarınlarını Çalıyoruz Demektir; Yetkinlik İçin Hareketlilik’ isimli proje Aksaray İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde oluşturulan konsorsiyum aralarında farklı türlerden 
ilkokul, ortaokul ve liselerin yer aldığı toplam 17 okulu kapsamaktadır.   Proje hareketlilik faaliyeti 
kapsamında 17 farklı okuldan toplam 26 İngilizce öğretmeni İspanya, Çek Cumhuriyeti, İrlanda ve 
İngiltere’de düzenlenecek olan eğitim kurslarına katılmışlardır.
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Konsorsiyum üyesi okullarda görev yapan İngilizce öğretmenlerimiz dil öğretiminde iletişimsel 
yaklaşımların, bilişim teknolojilerinin ve drama tekniklerinin kullanılması, yabancı dil 
öğretmenlerinin temel becerileri bakımından mesleki yeterliliklerinin artırılması gibi konularda 
değişik hizmet içi kurslara katılmışlardır. Yurtdışı eğitimlere katılan öğretmenlerimiz kurs saatleri 
dışında ve hafta sonları düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlikler sayesinde bulundukları ülkelerin 
eğitim sistemlerini ve kültürlerini yakından tanıma fırsatını yakalamışlardır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Proje Ekibinin koordinasyonunda yürütülen projemizin yerel 
faaliyetleri arasında proje bilgilendirme toplantıları,  dikkat artırma teknikleri, sınıf yönetimi gibi 
seminerler ve dil öğretiminde çağdaş yöntem ve teknikleri içeren kurslar yer almaktadır.

Hem ülkemize hem de Aksaray’a eğitim boyutunda yenilikçi yaklaşımlar getiren Erasmus+ 
Programı kapsamında kabul edilen projemizin, ilimizin eğitim kurumlarına Avrupa Birliği’ne dahil 
farklı ülkelerin eğitim sistemlerini, kültürlerini tanıma fırsatını vermekle birlikte; bu ülkelerdeki 
kurslara katılan öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin artırılmasına olanak sağlamıştır. 
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» 2. ERASMUS+  KA2 Stratejik Ortaklık Projesi

ERASMUS+ Programı kapsamında Müdürlüğümüzün 2014 Teklif Çağrısı döneminde Romanya 
koordinatörlüğünde sunduğu ‘Promoting our Regions in Modern Entrepreneurship’ KA2 Stratejik 
ortaklık projesinin hareketlilik ve yaygınlaştırma etkinlikleri tamamlandı.

Müdürlüğümüzün ortak olarak yer aldığı projenin yerel ortakları Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Aksaray Üniversitesi ve Aksaray Ticaret ve Sanayi Odasıdır. 17 – 23 Ocak 2016 tarihleri 
arasında Polonya’nın Lodz şehrinde projenin hareketlilik faaliyetleri gerçekleştirildi.

10 – 14 Nisan 2016 tarihleri arasında Aksaray ilinde Romanya ve Polonya’dan gelen katılımcılarla 
ilimizdeki yerel ortaklarla toplantılar düzenlendi. 23 – 27 Mayıs 2016 tarihleri arasında da projenin 
final toplantısı Romanya’nın Braila şehrinde gerçekleştirildi. İki yıl süren projenin değerlendirmesi 
yapıldı ve yaygınlaştırma faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca, Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yerel proje etkinlik faaliyeti kapsamında 
Girişimcilik konusunda fotoğraf sergisi düzenledik. 3 Haziran 2016 tarihinde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü sergi salonunda İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
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» 3. Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi

Türkiye ile Avrupa Birliği’nin mali işbirliği kapsamında 2011 yılı IPA-I programından finanse edilen 
ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın faydalanıcısı olduğu, kısa adı ile “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” 
25 Aralık 2014 tarihinde Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü sorumluluğunda 
uygulanmaya başlandı. Proje kapsamında ülkemiz genelinde düzenlenen kısa öykü, resim ve 
slogan yarışmasında İlimizden dereceye giren öğrenciler törenle ödüllendirildi. Valilik Konferans 
Salonunda düzenlenen törene, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL, Milli Eğitim 
Müdür Yardımcılarımız Muhittin ÖZTÜRK ve Hayrullah ALABOYUN, okul müdürleri, veliler, 
öğrenciler ve öğretmenler katıldı. İki yıl süren projenin hedefi, toplumun AB’nin değerleri, 
politikaları ve temel haklara yönelik uygulamaları konusunda yüksek düzeyde bilgi sahibi olmasını 
sağlamaktır. Proje, özellikle ortaokul ve lise öğrencilerinin AB konusundaki farkındalıklarını etkin 
ve eğitsel tedbirler yolu ile artırmayı amaçlamaktadır. Proje kapsamında tüm Türkiye çapında 7. 
sınıf öğrencileri için resim, 8. sınıf öğrencileri için slogan ve 9. sınıf öğrencileri için kısa öykü 
yarışmaları düzenlendi. “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” kapsamında dereceye giren 
öğrencilerimiz ödüllerini İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL ve İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcılarımızdan aldılar. Yarışma sonuçlarına göre dereceye giren okullarımız;

 KISA ÖYKÜ YARIŞMASI SLOGAN YARIŞMASI RESİM YARIŞMASI 

1 HAZIM KULAK ANADOLU LİSESİ BAĞLIKAYA ŞEHİT MUAMMER 
KARACAER ORTAOKULU 

AKSARAY BİLİM ve SANAT 
MERKEZİ 

2  AHMET CEVDET PAŞA SOSYAL 
BİLİMLER LİSESİ TAPTUK EMRE ORTAOKULU AKSARAY BİLİM ve SANAT 

MERKEZİ 

3 Ş.PİLOT HAMZA GÜMÜŞSOY 
FEN LİSESİ TAPTUK EMRE ORTAOKULU FATİH SULTAN MEHMET 

ORTAOKULU 
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5. TÜBİTAK PROJELERİ

» TÜBİTAK  Bilim Fuarları

Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Kurumu arasında “TÜBİTAK Tarafından 
Desteklenen Bilim Fuarlarına Dair İş Birliği Protokolü” kapsamında ilimizden 50 okulumuzun 
projesi desteklenmiştir. Okullarımızın sergilemiş oldukları projelere Müdürlüğümüz Ar-Ge ekibi 
tarafından izlenmiş ve gerekli raporlar hazırlanmıştır.
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6. SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE 
DİĞER ÇALIŞMALAR 

» 1. eTwinning ve Eurodesk Çalışmaları

Müdürlüğümüz Proje Koordinasyon Ekibi ve e-Twinning il koordinatörü tarafından ilimizde göreve 
yeni başlayan öğretmenlere e-Twinning projeleri ve AB Projeleri hakkında bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

» 2. Eurodesk Çalışmaları

Eurodesk gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa 
faaliyelerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa bilgi ağıdır. 33 Avrupa ülkesinde faaliyette 
bulunan Eurodesk bilgi ağı, ülkemizde de Türk Ulusal Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Müdürlüğümüz 2013 yılı aralık ayından bu yana Eurodesk temas 
noktası olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu kapsamda Aksaray Üniversitesinde okuyan 
gençlere ve liselerimizde okuyan gençlere Avrupa fırsatlarını eğitimler ve seminerlerle 
aktarmaktadır. Bunun yanında ilimizde yürütülen Gençlik projelerini de ziyaret ederek yabancı 
gençlerle görüşmeler yaparak Avrupa fırsatları hakkında bilgilendirme yapmaktadır.
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7. DİĞER BİLGİLER

2015-2019 Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında il genelinde AR-GE Birimi personeli ve İl 

» Aday Öğretmen Yetiştirme Semineri

1 Mart 2016 tarihinde ilimize atanan 149 aday öğretmenin yetiştirme seminerleri 27.06.2016 
tarihi itibariyle başladı. Yetiştirme semineri açılış törenine İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer 
KARTAL, İl Milli Eğitim Müdür  Yardımcımız Muhittin ÖZTÜRK ve aday öğretmenlerden sorumlu 
olan il koordinatörü Nilkan GÖRAL katıldı. Aday öğretmen yetiştirme döneminde okul dışı 
faaliyetler kapsamında yapılan çalışmalar il koordinatörü Nilkan GÖRAL tarafından aday 
öğretmenlere sunuldu.
 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı Ömer KARTAL;  mart ayında başlayan aday öğretmen yetiştirme 
sürecinin yoğun bir şekilde devam ettiğini, öğretmenlerimizin 12 ağustosa kadar seminerlerini 
alacaklarını, bu eğitimden sonra eylül ayında yeni görevlerine başlayacaklarını belirtti. Öğretmen 
olarak ülkemize hayırlı nesiller yetiştirmelerini temenni eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Hacı 
Ömer KARTAL bu seminer çalışmalarının hayırlı olmasını dileyerek öğretmenlerimizin yaklaşan 
Ramazan Bayramlarını tebrik etti.
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